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Gazeta Powiatowa

Praca na sezon tak, ale…?
Gryfice to pustynia Sahara bezrobo-

cia. Mówi się głośno, że cukrownie mają
zamknąć w przyszłym roku, a i szpital
też ma kosmiczne długi. Jak tak dalej bę-
dzie, to zostaną rozgrabione i będą stra-
szyć jak byłe kasyno garnizonowe. Choć
podobno ma tam niby powstać kolejny
nikomu niepotrzebny supermarket. Wie-
lu bezrobotnych, żeby związać jakoś ko-
niec z końcem wybiera się do pracy nad
morze na sezon. Nie wiedzą oni jednak, że
łamane jest tam prawo pracy. Pracuje się
tam bowiem w świątek, piątek i niedzie-
lę, o godzinach pracy nie wspomnę, bo
to paranoja. Ten proceder jest uprawia-
ny od dawna i wszyscy o tym wiedzą.
Przymyka się jednak oczy, bo wiadomo
bezrobocie sięga u nas kosmosu. Może
jednak ktoś wreszcie się skusi i wybie-
rze się na kontrole po ośrodkach w sezo-
nie? Wielu bezrobotnych ma taką nadzie-
ję, może zacznie się ich wreszcie trakto-
wać jako pracowników, a nie niewolni-
ków. Wszystkim tym, którzy właśnie
pracują, bądź szukają pracy na sezon de-
dykuję „Tułaczkę Polaka”

Z poważaniem Marek
„Tułaczka Polaka”

Błąka się Polak po świecie niebożę,
Bo w kraju swym pracy znaleźć nie może.

W ojczyźnie swej bieda z nędzą panuje,
Rząd tym się jakoś nie przejmuje.

Młodzi i starsi na łeb na szyję emigrują,
Bo pracy w kraju swym nie znajdują.

Przed wyborami każdy rząd wiele obiecuje
Ale słów swych dotąd nie dotrzymuje.

Tuła się, więc Polak po świecie
Za kawałkiem chleba,
Bo w kraju swym żyć się nijak nie da.

Taki los nam zgotowali,
Ci co wiele obiecywali.

Tegoroczne Powiatowe Obchody
Dnia Strażaka odbyły się w Gminie Broj-
ce. Uroczystości rozpoczęła uroczysta
Msza Św. polowa w intencji strażaków,
która odbyła się parku, przy kościele p.w.
N.S.P.J.

Wraz z pododdziałami Państwowej
Straży Pożarnej na czele z komendantem
Edwardem Pruskim oraz Związku Ochot-
niczej Straży Pożarnej, której Prezesem
jest Jan Lenard, w uroczystości uczestni-
czyły władze powiatowe, gminne oraz za-
proszeni goście. Uroczysty charakter
mszy podkreśliła piękna oprawa muzycz-
na w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry
Dętej przy OSP w Płotach, która następ-
nie dźwięcznie przygrywając, poprowa-
dziła korowód pocztów sztandarowych i
gości na boisko przy szkole w Brojcach.
Część oficjalną rozpoczęto złożeniem
meldunku strażackiego przed Komendan-
tem Powiatowym PSP Gryficach. Przy
brzmieniu hymnu państwowego wcią-

gnięto na maszt flagę polską. Obchody w
imieniu wszystkich organizatorów: Po-
wiatu Gryfickiego, Gminy Brojce oraz
służb strażackich otworzył starosta Kazi-
mierz Sać, który powitał wszystkich stra-
żaków oraz pozostałych gości, wśród
nich: burmistrza gminy Gryfice Andrzeja
Szczygła, burmistrza MiG Trzebiatów
Sławomira Ruszkowskiego, wójta gminy
Karnice Lecha Puzdrowskiego, radnych
gminnych i powiatowych. Na samym
wstępie szczególne słowa powitania skie-
rował jednak do Gospodarza Ziemi Bro-
jeckiej - Stanisława Gnosowskiego, dzię-
kując za gościnność i wspólną organizacje
obchodów Powiatowego Dnia Strażaka.
Po czym do strażaków wypowiedział wie-
le ciepłych słów, podkreślając ważną rolę
służby strażackiej w życiu  całego społe-
czeństwa lokalnego, dziękując za poświe-
cenie i oddanie swojej pracy zawodowej i
społecznej. Ważną częścią uroczystości

było wręczenie awansów i odznaczeń za
zasługi na rzecz pożarnictwa.

Medale oraz awanse na wyższe stop-
nie służbowe otrzymali:

Medal Honorowy im. Bolesława
Chomicza – druh Franciszek
Rachubiński. Złoty Medal za
zasługi dla Pożarnictwa: druh
Szymański Bogdan, druh  Jagiel-
ski Wacław. Srebrny Medal za
zasług dla Pożarnictwa: druh
Krystecki Arkadiusz. Brązowy
Medal za zasługi dla Pożar-
nictwa: Prus Marcin OSP Broj-
ce, Ignaszewski Sławomir OSP
Brojce, Jagielski Krzysztof OSP
Brojce, Makowiecki Dawid OSP
Brojce, Herman Robert OSP
Darżewo, Ruszkiewicz Norbert

OSP Darżewo, Szymański Sławomir OSP
Darosław, Więckowski Artur OSP Tąpa-
ły, Komarek Robert OSP Tąpadły, Gno-
sowski Stanisław wójt Gminy Brojce, Zie-
liński Jan Komendant Gminny OSP, sekc.
Malinowski Robert.

Awanse na wyższe stopnie służ-
bowe otrzymali: mł. asp. Kalinkiewicz
Wiesław stopień aspiranta, ogn. Dojlitko
Antoni stopień starszego ogniomistrza,
ogn. Gomułka Waldemar stopień starsze-
go ogniomistrza, st. sekc. Gawlik Edyta
stopień młodszego ogniomistrza, st. sekc.
Bartosiak Rafał stopień młodszego
ogniomistrza, st. sekc. Gojko Leszek sto-
pień młodszego ogniomistrza, sekc. Ma-
linowski Robert stopień starszego sekcyj-
nego, sekc. Mentlak Dariusz stopień star-
szego sekcyjnego, str. Balicki Tomasz
stopień starszego strażaka, str. Boś Daniel
stopień starszego strażaka, str. Góralski
Łukasz stopień starszego strażaka, str.

Kopeć Grzegorz stopień starszego straża-
ka, str. Ratajczak Maciej stopień starsze-
go strażaka.

Część oficjalną zakończyła parada
orkiestry dętej, a tym samym rozpoczęła
się część artystyczna pod nazwą “Sąsiedz-
kie granie i śpiewanie”. Otwarcia przeglą-
du dokonał wójt Stanisław Gnosowski.
Uczestniczące w tej części zespoły ludo-
we i dziecięce umiliły chwile pikniku stra-
żackiego. Każdy z zespołów otrzymał
pamiątkowe statuetki i dyplomy uczest-
nictwa w przeglądzie. Zabawa była przed-
nia. Pogoda dopisała, Brojce odwiedzili
nie tylko strażacy z rodzinami, ale także
społeczność okolicznych miejscowości i
gmin, a także przebywający na przedłużo-
nym weekendzie nadmorscy wczasowi-
cze. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie.
Nie brakowało stoisk gastronomicznych
oraz kiermaszy z zabawkami dla dzieci.
Przed godziną dwudziestą dla wszystkich
rozpoczęła się zabawa połączona z dysko-
teką, do której przygrywał znany zespół
lokalny Titty Twister. Trwała ona do póź-
nych godzin nocnych. Strażacka impreza
w Brojcach o takim rozmachu odbyła się po
raz pierwszy, stąd z pewnością na długo
pozostanie w pamięci bawiących się tam
strażaków i mieszkańców powiatu.       I.J

Strażacy świętowali

Otwarto nowoczesn¹ pracowniê

Zakład Diagnostyki Radiologicznej
w szpitalu w Gryficach oparty całko-
wicie o system cyfrowy otwarto w dniu
5 maja br., po przekazaniu certyfikatu
ISO 9001:2000. Do lamusa dziś już
odchodzą ciemnie, filmy, błony fotogra-

ficzne, odczynniki, wywoływacze,
utrwalacze. Zastępuje się je nośnikami
cyfrowymi, dzięki którym informacje
uzyskiwane z badań pacjentów przesy-
łane są w kilka sekund na niewyobrażal-
ne odległości.

Wszystko dzięki nowoczesnej apa-
raturze. Informacja po zrobieniu zdjęcia
w ciągu 6 sekund przekazywana jest do
technika. Zdjęcie zapisywane jest w
formie cyfrowej. Aparat wpływa na
skrócenie czasu badania, co jest ważne
dla pacjenta oraz na jego jakość. System
informatyczny szpitala pozwala na
wykorzystanie sprzętu, jednak brakuje
pamięci do przetwarzania danych. Jak
zapewniał dyrektor szpitala Andrzej
Gorzka, to kwestia czasu.

Pacjenci zdjęcia będą dostawali
także na dyskietce lub płytach CD.
Sprzęt zakupiono w ramach kontrak-
tu wojewódzkiego, dzięki wsparciu
wojewody i zarządu województwa
zachodniopomorskiego.                 (s)



Str. 3INFORMACJEgazeta gryficka  11.05.2006 r.

Zatrudnię na umowę o pracę
pracowników fizycznych do pro-
dukcji mebli i prac gospodarczych
w Swiętoszewie powiat Goleniów.

Tel. - 502 666 778

Stadnina koni w wojewódz-
twie zachodniopomorskim
zatrudni na umowę o pracę
pracowników do treningu koni
kłusaków. Wymagana umiejęt-
ność jazdy wierzchem.
Gwarantujemy zakwaterowanie.

Tel. -  502 666 778

W wyniku sprawnej akcji prze-
prowadzonej przez funkcjonariuszy
KPP w Gryficach jeszcze tego same-
go dnia zatrzymano sprawcę tego

Burmistrz Gryfic poinformo-
wał, że w wyniku postępowania o
udzielenie zamówienia publiczne-
go na dostawę materiałów drogo-
wych, wybrano ofertę firmy
Agrobud Sp. z o.o. z Koszalina.
Cena ofertowa brutto wyniosła
84.180,00 zł.                               (r)

8 maja br. podczas pełnienia służ-
by patrolowej, funkcjonariusze z KP
Trzebiatów ujawnili w miejscowości
Roby (gm. Trzebiatów), wybitą szy-
bę w oknie sklepu spożywczo – prze-
mysłowego. W tym budynku znaj-
dował się klub wiejski należący do
Stefana P.

W wyniku sprawnej akcji prze-
prowadzonej przez policjantów do-
szło do zatrzymania sprawcy “na
gorącym uczynku”. Okazał się nim
19-letni Przemysław W., mieszka-
niec powiatu gryfickiego. Podczas
przeprowadzanych czynności
ujawniono, iż sprawca próbował
ukraść przedmioty służące do pro-
wadzenia dyskoteki, min. compact
disc, lustrzaną kulę dyskotekową,
światła dyskotekowe i inne.

Sprawca został przewieziony do
pomieszczenia dla osób zatrzyma-
nych Gryficach Komendzie Powia-
towej Policji w Gryficach celem wy-
trzeźwienia. Obecnie trwają dalsze
czynności zmierzające do przedsta-
wienia zarzutów Przemysławowi W.
i wystąpienia do Sądu z wnioskiem o
tymczasowe aresztowanie.

Agnieszka Połum KPP Gryfice

Urząd Gminy w Rewalu ogłosił
przetarg nieograniczony na wyko-
nanie, zgodne z wytycznymi Za-
chodniopomorskiego Konserwato-
ra Zabytków w Szczecinie, prac
konserwatorskich w zakresie kon-
serwacji murów zabytkowej ruiny
Kościoła w Trzęsaczu. Termin skła-
dania ofert upływa 17 maja br.      (r)

zdarzenia. Okazał się nim Jarosław
B., lat 19, mieszkaniec gm. Płoty.
Motywem ugodzenia przez nietrzeź-
wego sprawcę była sprzeczka o
dziewczynę. Obrażenia ciała po-
szkodowanego są ciężkie, sprawca
zadał rany w okolicy pachwiny.
Obecnie  przebywa on na oddziale
chirurgicznym szpitala wojewódz-
kiego w Gryficach.

Sprawca przebywa w pomiesz-
czeniu dla osób zatrzymanych w Ko-
mendzie Powiatowej Policji w Gryfi-
cach. Trwają dalsze czynności zmie-
rzające do przedstawienia zarzutów
Jarosławowi B. W dniu 8 maja br.
policja wystąpiła do Sądu z wnio-
skiem o tymczasowe aresztowanie
„nożownika”.
Agnieszka Połum ZKS KPP Gryfice

Zatrzymali „no¿ownika”

SPÓR O DZIEWCZYNÊ
ROZSTRZYGN¥£ NO¯EM

6 maja br. podczas obchodzonego festynu w Smolêcinie
dosz³o do ugodzenia no¿em Jaros³awa H. lat 17,
mieszkañca Smolêcina.

Przez trzy dni walory powiatu
gryfickiego promowali wspólnie
pracownicy gminy Trzebiatów i Po-
wiatowego Centrum Marketingu
Rozwoju Gospodarczego i Integracji
Europejskiej w Gryficach na targach
turystycznych, które odbyły się w
dniach od 5 do 7 maja w Szczecinie.

Na Wałach Chrobrego było moż-
na obejrzeć prezentacje gmin i po-
wiatów województwa zachodnio-
pomorskiego i ich partnerów zza
Odry, organizatorów wypoczynku
oraz stoiska krajów skandynaw-
skich i Czech. Dużą popularnością
cieszyły się ulotki, mapy i foldery
prezentujące walory nadmorskiego
powiatu gryfickiego. Wspólne sto-
isko Powiatu Gryfickiego i Gminy
Trzebiatów odwiedzali Niemcy,

Anglicy oraz mieszkańcy Szczeci-
na. Zainteresowanie wywoływała
oferta aktywnego wypoczynku
(wyprawy kajakowe, szlaki rowero-
we GRYFLAND), kolej wąskotoro-
wa i muzeum kolejnictwa. Poten-
cjalni wczasowicze pytali o możli-
wość rezerwacji miejsc noclego-
wych przez internet.                     (r)

Materia³y
dostarczy Agrobud

Piknikowe spotkania nad Odr¹Piknikowe spotkania nad Odr¹Piknikowe spotkania nad Odr¹Piknikowe spotkania nad Odr¹Piknikowe spotkania nad Odr¹

Prace konserwatorskie

Podtrzymują
na życiu ruiny

Zatrzymany
na gor¹cym
uczynku

W dniu 6 maja br w Cerkwicy
(gmina Karnice) doszło do postrze-
lenia 16-letniej Agaty C. zamiesz-
kałej w Cerkwicy, przez 13-letnie-
go Emila T., mieszkańca Paprotna.

Do zdarzenia doszło około
godz. 20.30 na świetlicy gminnej w
Paprotnie, gm. Cerkwica. Postrzele-
nie było wynikiem nieuwagi chłop-
ca, który nie zachował należytej
ostrożności podczas oglądania
wiatrówki. Na szczęście nie doszło
do poważniejszych obrażeń.
Dziewczynę po opatrzeniu w szpi-
talu zwolniono do domu. Ze wstęp-
nych ustaleń wynika, że rodzice po-
szkodowanej nie będą dochodzić
żadnych roszczeń, bowiem zdarze-
nie było zupełnie przypadkowe.

Agnieszka Połum KPP Gryfice

16-latka postrzelona

Mia³a
du¿o
szczêœcia
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 9 maja br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt re-
gipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwali-
fikacji, transport międzynarodowy
- sprzedawca – praca w Gryficach
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaýy – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- sprzedawca-krawcowa
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych (spawanie, gięcie blachy, znajomość
czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny

(POWIAT) W ubiegłym tygodniu
uczniowie szkół ponadgimnazjalnych
rozpoczęli maturalny maraton, który
potrwa prawie do końca maja.

Pierwszy był egzamin z języka
polskiego na poziomie podstawowym.
W tym samym dniu, po krótkiej prze-
rwie uczniowie mogli przystąpić do
egzaminu rozszerzonego. To dla tych,
którzy chcieli zdobyć więcej punktów
wybierając się na studia.

Nad czym głowili się uczniowie w
tym roku? W zadaniu pierwszym mieli
przeczytać tekst, a następnie wykonać
zadania umieszczone pod nim, odpowia-
dając własnymi słowami na temat patrio-
tyzmu i nacjonalizmu w tekstach Jana
Nowak-Jeziorańskiego. W części drugiej
mieli napisać własny tekst na podstawie
wybranego tekstu literackiego:

Temat 1. Charakteryzując Makbeta na
podstawie danych fragmentów dramatu
Szekspira, określ, na czym polega tragizm
postaci i porównaj go z tragizmem boha-
tera ze znanego Ci dramatu antycznego.

Temat 2. Kłótnia u Borynów. Zana-
lizuj podany fragment Chłopów Włady-
sława Reymonta i scharakteryzuj wy-
stępujące w nim postacie. Na podstawie
fragmentu i I tomu powieści określ przy-
czyny kłótni i źródła dramatyczności
sceny. Po zakończeniu egzaminu na po-
ziomie podstawowym odbył się egza-
min na poziomie rozszerzonym. Tutaj
były dwa tematy do wyboru:

Temat 1. Analizując i interpretując
wiersz Anny Świrszczyńskiej Budując
barykadę oraz fragment Pamiętnika z
powstania warszawskiego Mirona Bia-
łoszewskiego, przedstaw i porównaj
dwa sposoby prezentacji dramatu
zwykłych ludzi uwikłanych w historię.

Temat 2. Analizując i interpretując
utwór Jarosława Iwaszkiewicza Wie-
wiórka, przedstaw wzajemne relacje
między narratorem a światem przedsta-
wionym.

W drugim dniu, w piątek, maturzy-
ści przystąpili do egzaminu pisemnego
z języka angielskiego. W poniedziałek
rozpoczęły się egzaminy z wybranego
przedmiotu lub przedmiotów – maksy-
malnie trzech.

Pytani przez nas uczniowie nie
uważali egzaminu z polskiego za trud-
ny. Większość wybrała temat drugi,
czyli “Chłopów”. Prace pisemne
sprawdzą egzaminatorzy zewnętrzni.
Nikt dokładnie nie wie, kiedy będą
wyniki. Jedyną pewną jest data wyda-
nia świadectw – 11 lipca. KAR

MATURALNY MARATON
ROZPOCZÊTY

Starosta Powiatu Gryfickiego ogłosił przetarg pisemny
nieograniczony na dzierżawę nieruchomości w Pogorzelicy
stanowiącej własność Skarbu Państwa. Po zmianie warunków
dzierżawy przez wojewodę zachodniopomorskiego przetarg
odwołano.

Nieruchomość jest położona nad morzem w Pogorzelicy przy
ul. Wojska Polskiego 36 w gminie Rewal. Składa się z dwóch działek
w skład, których wchodzą m.in. budynki wczasowe, domki cam-
pingowe, budynki magazynowo – energetyczne, garażowo – go-
spodarcze. Minimalna wysokość rocznego czynszu dzierżawne-
go to kwota 150.000 zł plus VAT. Okres dzierżawy - do 31 grudnia
2015 r. Pisemne oferty należało złożyć do 2 czerwca br. w staro-
stwie w Gryficach. Jednak, w związku ze zmianą warunków dzier-
żawy przez wojewodę zachodniopomorskiego polegającą na
przedłużeniu okresu dzierżawy do 10 lat, starosta przetarg unie-
ważnił. Ponownie jego ogłoszenie nastąpiło 2 maja br.               (r)

Zmiana w przetargu

Ośrodek
w Pogorzelicy
do dzierżawy
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii
£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

W dniu 3 maja br. w Gryficach na ul. Kościuszki Maciej B. będąc w
stanie upojenia alkoholowego nożem kuchennym ugodził swoją żonę
Anetę B. w prawe przedramię, udo i pachwinę. Kobieta obecnie przeby-
wa w szpitalu z ciężkimi obrażeniami. W stosunku do sprawcy zastoso-
wano środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na
okres trzech miesięcy.

Agnieszka Połum ZKS KPP Gryfice

D•GN¥£ ¯ONÊ
NO¯EM

Kolejne posiedzenie Rady Gmi-
ny w Karnicach odbyło się 5 maja br.
w Zespole Szkół Publicznych w Kar-
nicach o godz. 12.00. Radni zapozna-
li się z informacją na temat działalno-
ści Celowego Związku Gmin R-XXI
oraz przyjęli taryfy za zużycie wody.

Początek sesji to sprawy regula-
minowe. Po otwarciu obrad przyjęto
informację na temat działalności
Celowego Związku Gmin R-XXI oraz
informację na temat działalności Sto-

Radzili w Karnicach
warzyszenia “Unia Miast i Gmin
Dorzecza Regi”. W punkcie kolej-
nym rozpatrzono projekt uchwały w
sprawie zatwierdzenia taryf za zuży-
cie wody, a następnie projekt
uchwały w sprawie odmowy ustale-
nia taryf za zużycie wody i odprowa-
dzanie ścieków.

Wójt gminy Karnice przedsta-
wił sytuację gospodarki komunal-
nej gminy ze szczególnym
uwzględnieniem gospodarki wod-
no-ściekowej.                               (r)

Na ostatniej sesji Rady Powiatu
zatwierdzono „Lokalny program
wspierania edukacji uzdolnionych
uczniów szkół ponadgimnazjalnych
powiatu Gryfickiego”. Powiat po-
przez wspieranie zdolnych i praco-
witych uczniów szkół ponadgimna-
zjalnych pomoże im w uzyskaniu
wiedzy i umiejętności w procesie
rozwoju edukacyjnego.

Stypendium
Stypendium przyznawane bę-

dzie na okres roku szkolnego, liczo-
nego od września do końca czerwca.
O stypendium ubiegać się mogą
uczniowie szkół ponadgimnazjal-
nych kończących się maturą prowa-
dzonych przez powiat gryficki.
Może go uzyskać uczeń, który uzy-
skał w wyniku klasyfikacji końco-
worocznej średnią ocen co najmniej
5,0 z obowiązkowych zajęć eduka-
cyjnych oraz co najmniej ocenę
dobrą z zachowania. Wysokość sty-
pendium nie będzie niższa niż 100 zł
miesięcznie, jednak nie wyższa niż
250 zł miesięcznie.

Z wnioskiem o przyznanie sty-
pendium może wystąpić dyrektor
szkoły lub rodzic ucznia.  Wniosek o
przyznanie stypendium można skła-

dać w Starostwie Powiatowym w
Gryficach w terminie do 30 września.
Ostateczną decyzję o liczbie i wyso-
kości przyznanych stypendiów po-
dejmie Zarząd Powiatu.

Nagroda starosty
Nagrodę starosty może otrzy-

mać uczeń, który w poprzednim roku
szkolnym wykazał się wybitnym
osiągnięciem w dziedzinie nauko-
wej, sportowej, działalności spo-
łecznej, kulturalnej – a w szczegól-
ności laureat konkursów i olimpiad
na szczeblu krajowym i międzynaro-
dowym. Jednorazowa wysokość
nagrody nie może być niższa niż 500
zł, jednak nie wyższa niż 1.000 zł.
Wniosek o przyznanie nagrody sta-
rosty należy złożyć w Starostwie
Powiatowym do końca roku szkol-
nego, w którym uczeń dokonał wy-
bitnego osiągnięcia. Przyznane na-
grody zostaną wręczone w sposób
uroczysty.

Stypendia oraz nagrody dla
uzdolnionych uczniów szkół po-
nadgimnazjalnych powiatu gry-
fickiego uzależnione będą od
środków finansowych przewi-
dzianych (corocznie) na ten cel w
uchwale budżetowej.                (as)

Ruszy³ program
wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów
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OFERTY PRACY

- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobierowie
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- glazurnik
- robotnik budowlany
- kierowca kat. B
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO, recepcjonista
- recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- mechanik samochodowy, blacharz – staż
pracy mile widziany
- pracownik fizyczny, betoniarz, robot-
nik budowlany – prawo jazdy kat. C,
uprawnienia
- laborant chemiczny – kierunkowe
- kierowca kat. C-magazynier – uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- kierowca kat. C – własny samochód
dostawczy
- sprzątaczka – praca w Pobierowie
- ochroniarz z uprawnieniami
- pracownik biurowy – min. Średnie, ob-
sługa komputera, dyspozycyjność
- kierowca kat. C + E
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. “B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk – uprawnienia do 1 KV
- magazynier
- piekarz
- pracownik w dziale finansowo-księgo-
wym – średnie lub wyższe, znajomość
zagadnień księgowości, programów kom-
puterowych
- sprzedawca – sklep mięsny – obsługa
kasy fiskalnej
Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- ślusarz-spawacz – osoby do przyuczenia
- kierowca samochodu ciężarowego
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji

Trzebiatowski Ośrodek Kultury
zaprasza 12 maja (piątek) o godz.
19.00 na koncert Michała Bajora.

Dwugodzinny recital odbędzie się
w sali widowiskowej na ul. Wojska
Polskiego 38 w Trzebiatowie.

Bilety w cenie 15 zł do nabycia w
Pałacu tel. 091 38 72 614 lub w sali wi-
dowiskowej tel. 091 38 72 079.

  Zapraszamy

KoncerKoncerKoncerKoncerKoncerttttt
Micha³aMicha³aMicha³aMicha³aMicha³a
BajoraBajoraBajoraBajoraBajora

Godzina 9.00, to stanowczo zbyt
wcześnie, jak na spotkanie z pisarką. Tak
nam się wydawało. Ale właśnie o tej godzi-
nie 8 maja br. w Bibliotece Miejskiej im. Zb.
Załuskiego w Gryficach było już gwarno.

Na spotkanie z p. Ewą Nowak przyszła
młodzież z Gimnazjum nr 1 i nr 2. Słowa po-
witania i pierwsze  pytania sugerowały, że
spotkanie będzie obopólnie owocne. I tak
było. Pani Ewa opowiadała o swojej fascy-
nacji książką już od najmłodszych lat, co
przejawiało się w jej ciągłej obecności w
bibliotece. Przychodziła po książki, ale i
po to, by w bibliotece pomagać (w naszej
bibliotece panie z Działu Dziecięcego też
mają takie osóbki).

Pierwsze swoje teksty napisała do ga-
zetki szkolnej na wyraźną prośbę męża.
Później za jego radą do młodzieżowej ga-
zety “Filipinka” i tak już poszło dalej.
Maszynopis pierwszej książki pt.:
”Wszystko tylko nie mięta” przeleżał w
wydawnictwie sześć miesięcy, w tym czasie
siłą rozpędu napisała już następną, i tak wy-
dane zostały: “Furteczki”, “Diupa”, “La-
wenda w chodakach”, “Prawie czarodziej-
ki”, “Michał Jakiśtam”, “Cztery łzy” i
inne. Obecnie pisze ostatni rozdział książ-
ki pt.: “Ogon Kici” - rzecz o miłości nie-
spełnionej i jak sama powiedziała, jeszcze
nie wie, jak powieść się zakończy, bo prze-
cież może dobrze, a może nie. Kontakt z
młodzieżą był bardzo dobry, o czym świad-
czyły salwy śmiechu, kiedy odpowiadała na
pytania, ale i kiedy zadawała je sama. Do-
minika czy Tereska chciały np. wiedzieć,

jak długo trwa pisanie powieści. Kiedyś –
powiedziała p. Ewa Nowak – uważałam,
że książkę można napisać w ciągu roku.
Dziś to się zmieniło i pora roku decyduje

o napisaniu. Wiosna, to sprawy związane
z wiosną itd., codziennie jednak musi na-
pisać dialog, bo jej książki w dużej mierze
oparte są na dialogu. Dlatego są poczyt-
ne i tak lubiane przez dorastającą mło-
dzież. Ona wie, co młodzież nurtuje i
jakie ma problemy, z wykształcenia jest
pedagogiem i terapeutą. Czas ma jednak
swoje prawa i kiedy jest bardzo ciekawie,
biegnie szybciej niż wskazówki zegara.
Dwie godziny spotkania minęły, choć
jeszcze tyle pytań nie zadanych, to trzeba
było przystać na rozstanie z pisarką. Kto
miał książki zdobył dedykację i autograf,
a trzeba przyznać, że było tego dużo. Dy-
rektor Biblioteki Miejskiej w Gryficach
p. Zofia Czasnowicz uzyskała wpis do
Księgi Pamięci, a p. Anna Burda dedyka-
cje dla czytelników do wszystkich ksią-
żek autorstwa p. Ewy Nowak będących
na stanie biblioteki. Spotkanie było bar-
dzo dobre i procentujące na przyszłość,
bo inaczej czyta się powieść, mając w
pamięci spotkanie z autorem.          (r)

Spotkanie z pisark¹ Ew¹ Nowak zadowoli³o wszystkich

MOJE KSI¥¯KI ŒWIADCZ¥ O MNIEMOJE KSI¥¯KI ŒWIADCZ¥ O MNIEMOJE KSI¥¯KI ŒWIADCZ¥ O MNIEMOJE KSI¥¯KI ŒWIADCZ¥ O MNIEMOJE KSI¥¯KI ŒWIADCZ¥ O MNIE
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S³udwia
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Rewal
- kucharz, kelner
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. niemiec-
kiego
- pomoc kuchenna, recepcjonista – znaj.
jęz. Niem.
- recepcjonista – średnie, znaj. języka
niem.
- barmanka – znaj. jęz. Niem. W stopniu
komunikatywnym
- recepcjonista, kelner – znaj. jęz. Nie-
mieckiego, mile widziana znaj. j. angiel-
skiego
- kelner
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej
- kucharka – staż pracy
- recepcjonista – znaj. j. angielskiego
- recepcjonista
- kucharz,
- kelner
- kelnerka – staż pracy
- kelner, kucharz, pomoc kuchenna, fi-
zjoterapeuta, masażysta, kierownik
ośrodka, recepcjonista
- kelner, kelnerka
- pomoc kuchenna – sprzątaczka
- pomoc kuchenna, kucharz
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność
- kierownik sali, kucharz, barman, sprze-
dawca
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz do pizzeri
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckie-
go, staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachod-
niego w tematyce wczasowo – rehabilita-
cyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3 lata,
znaj. j. niemieckiego w stopniu komuni-
katywnym
- konserwator
- sprzedawca
- pokojowa, recepcjonista
- sprzedawca
- pomoc kuchenna (klejenie pierogów)
- bufetowa
- pomoc kuchenna – obsługa jadalni
- kucharz, pomoc kuchenna, kelner
- kierownik baru, recepcjonista, pomoc
kuchenna
- sprzątaczka - doświadczenie
Pustkowo
- kelner - podstawy języka niemieckiego
- kelner, kucharz, pokojowa, recepcjonista
- szef kuchni

W spotkaniu uczestniczył bur-
mistrz Andrzej Szczygieł, prze-
wodniczący Rady Miejskiej w
Gryficach Władysław Gliźnie-
wicz, dyrektor Zakłady Gospodar-
ki Komunalnej w Gryficach Stani-
sław Perużyński oraz przedstawi-
ciele firmy Telsat. Licznie przybyli
także mieszkańcy tego osiedla.

Na początku spotkania przed-
stawiciele firmy Telsat w Gryfi-
cach mówili o zasadach funkcjono-
wania firmy oraz poinformowali
mieszkańców o możliwości przy-
łączeń do sieci internetowej.

Drogi
Mieszkańcy Osiedla nr 4 w

Gryficach na spotkaniu mówili
głównie o złym stanie chodników

oraz dróg. Pytali o inwestycje na ulicach
Osadniczej i Wesołej. Burmistrz wyja-
śniał, że tu jednak najpierw potrzebna
jest kanalizacja, dopiero potem wyko-
nanie chodników. Inwestycje te, jak
powiedział burmistrz, zaplanowane są
po roku 2008.

- Przy większej ulewie woda z ulicy
Śniadeckich spływa na ulicę Bydgoską
wprost do piwnic.  – zgłaszał jeden z
mieszkańców, skarżąc się jednocześnie
na brak chodnika.

Pojawiły się również skargi doty-
czące odśnieżania. W mieście jest trzech
zarządców dróg: gminni, powiatowi,
wojewódzcy. Niejednokrotnie jest tak,
że mieszkańcy nie wiedzą czyja jest
droga i chodnik, do kogo należy. Chcąc
zgłosić problem na jednym telefonie

MIESZKAÑCY
DOMAGAJ¥ SIÊ
CHODNIKÓW

Na proœbê mieszkañców
Osiedla nr 4 w Gryficach
zosta³o zorganizowane
spotkanie osiedlowe.
G³ównym jego
tematem by³ z³y stan
chodników i dróg.

zazwyczaj się nie kończy. To powo-
duje niezadowolenie a czasami zbul-
wersowanie, zwłaszcza kiedy
mieszkańców odsyła się z jednej
instytucji do drugiej.

Potrzebny sposób
na prędkość

W trakcie spotkania mówiono
także o kierowcach nadmiernie
przekraczających prędkość. Ma to
bardzo duży wpływa na bezpie-
czeństwo mieszkańców.

- Samochody jeżdżą z szybko-
ścią nawet do 200km/h – mówiła
jedna z mieszkanek osiedla. - O mały
włos samochód jadący z ogromną
prędkością nie potrącił kobiety. - re-
lacjonowała.

Mieszkańcy apelowali o poło-
żenie progów zwalniających.

Na zakończenie spotkania osie-
dlowego poinformowano mieszkań-
ców o zamierzeniach Rady Osiedla.
W planie jest zorganizowanie na
przełomie maja i czerwca imprezy
osiedlowej, a we wrześniu spływu
kajakowego. Mówiono również o
sprawach, które częściowo udało się
zrealizować m.in. oświetlenie.   (s)

Młodzież powiatu gryfickiego oraz
podberlińskiej gminy Wandlitz będzie
miała okazję do zmagań sportowych w
ramach II. Międzynarodowych Igrzysk
Młodzieżowych “Sport Bez granic”,
których organizatorem jest Powiat Gry-
ficki. Na ten cel Euroregionalny Komitet
Sterujący przyznał w dniu 19 kwietnia
prawie 45 tys. złotych z Funduszu Ma-
łych Projektów Interreg III A. Rozwój
sportu wśród młodzieży z naszego po-
wiatu jest dla nas bardzo ważny. Tak
atrakcyjna impreza sportowa może zo-
stać zrealizowana niewątpliwie dzięki
zaangażowaniu ekspertów ds. Fundu-
szy Europejskich z Powiatowego Cen-
trum Marketingu, Rozwoju Gospodar-
czego i Integracji Europejskiej. To oni
nawiązali kontakt z partnerem niemiec-
kim, zachęcili go do udziału w zawodach
jak również profesjonalnie przygotowa-

li wniosek o dofinansowanie – mówi
Starosta Kazimierz Sać.

Igrzyska młodzieżowe odbędą się w
dniach 1-3 czerwca 2006 r. na terenie
całego powiatu gryfickiego. Przewi-
dziane konkurencje to m.in. unihokej,
siatkówka, tenis stołowy, halowa piłka
nożna oraz wyścigi kajakowe. Rywali-
zacji sportowej towarzyszył będzie
polsko-niemiecki program integracyj-
ny, w który zaangażowana zostanie
młodzież gimnazjów i szkół ponadgim-
nazjalnych powiatu gryfickiego. To
niebywała okazja dla naszej młodzieży
do kontaktu z “żywym” językiem jak
również szansa na zawarcie nowych
znajomości po drugiej stronie granicy.
Chwała powiatowi, że nie zapomina o
rozwoju sportu wśród naszej młodzie-
ży – mówi dyrektor gryfickiego LO Mi-
rosław Barcikowski.

Już wkrótce rusza akcja promocyjna
Igrzysk, które prócz emocji sportowych
dostarczą w ich ostatnim dniu (3 czerw-
ca) mnóstwa wrażeń dla mieszkańców
Powiatu. Liczne zespoły artystyczne z
regionu, pokazy lokalnych służb i stra-
ży, atrakcje dla najmłodszych oraz wy-
stęp gwiazdy – znanej polskiej wokalist-
ki gwarantują wspaniałą zabawę nie tyl-
ko dla młodzieży, więc na pewno warto
przyjść 3 czerwca na Błonie w gryfic-
kim Parku – zachęca  Przemysław Ko-
walewski, dyrektor Centrum Marketin-
gu, realizator i wnioskodawca projektu.
Warto dodać, iż budżet Starostwa prze-
znaczony na wsparcie sportu na terenie
naszego powiatu to sto tysięcy w skali
roku. Pieniądze które zdobyliśmy z
Unii na tą jedną imprezę sportową sta-
nowią blisko 50% całorocznego budże-
tu. Myślę, że jest to sukces.

Powiatowe Centrum Marketingu zdobywa kolejne pieni¹dze z Unii. Tym razem na organizacjê potê¿nej imprezy sportowej.

UNIA SFINANSUJE IGRZYSKA
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Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- kelner
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j.
niem., praca od marca 2006
- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
Niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
- konserwator
- pomoc kuchenna, pokojowa, kelnerka
- sprzedawca
- kucharz, pomoc kuchenna, kelner
- sprzedawca
- pomoc kuchenna, kelner
Pobierowo
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
- recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego
- księgowa – kadrowa
- sprzedawca
- kucharka, kelner-barman, recepcjonista
- fryzjer
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- pokojowa, kelner – zawodowe, mile
widziany staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka – wyższe,
znaj. j. obcych, obsługa komputera
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- barman/ka, kelnerka
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- recepcjonista – średnie, obsługa kompu-
tera, znaj. j. niemieckiego
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
- pokojowa, pomoc kuchenna
- kelner
- pomoc kuchenna
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
Szczecin
- pomocnik brukarza – praca w Rewalu

OFERTY PRACY

Starosta Gryficki – Kazimierz Sać
oraz pani Iwona Żukiert – dyrektor
Fundacji TPP podziękowali uczest-
nikom za udział w projekcie, przy
czym wyrazili swoje zadowolenie, że
jest tak wielu młodych ludzi, którzy
nie zamierzają wyjeżdżać do pracy za
granicę, ale chcą otworzyć własną fir-
mę i inwestować na naszym terenie.
Starosta zapewnił przyszłych
przedsiębiorców, że będą oni mogli
zawsze liczyć na przychylność i

Szkolenie zakoñczone

24 tysi¹ce dla 5 wspania³ych

W minion¹ sobotê w Szczeciñskiej Fundacji Talent – Promocja –
Postêp w Gryficach odby³o siê uroczyste zakoñczenie Projektu
„Moja Firma - wspieranie przedsiêbiorczoœci m³odych”, na
którym to zosta³y wrêczone certyfikaty uczestnictwa w
pó³rocznym szkoleniu.

wsparcie ze strony samorządu, a
następnie razem z dyrektor fundacji
wręczyli uczestnikom certyfikaty
udziału w projekcie.

Projekt Moja Firma jest zarządzany
przez Fundację, a funkcję koordynato-
ra pełni starostwo w Gryficach. Od
października ubiegłego roku 30 absol-
wentów szkół ponadgimnazjalnych i
wyższych w wieku 18-25 lat rozpoczę-
ło szkolenie, którego celem było kom-
pleksowe przygotowanie ich do zało-

żenia i prowadzenia własnej działalno-
ści gospodarczej. Zajęcia odbywały się
4 - 6 razy w miesiącu i z uwagi na facho-
wo, a zarazem ciekawie przedstawioną
tematykę, cieszyły się sporym zainte-
resowaniem wśród przyszłych przed-
siębiorców. Do końca kwietnia uczest-
nicy mieli przygotować biznesplany i
złożyć je do fundacji. Tam zostaną one
sprawdzone. 16 maja zbierze się komi-
sja oceniająca, przed którą każdy z
uczestników będzie musiał przedsta-
wić krótką prezentację swojej firmy. 5
osób z najlepiej przygotowaną doku-
mentacją, jak również prezentacją
otrzyma dotację w wysokości 24 tys. zł
na rozpoczęcie własnej działalności go-
spodarczej, a przez 6 miesięcy otrzy-
mywać będzie wsparcie pomostowe w
wysokości składki na ubezpieczenie
społeczne w ZUS.                         a.a

Ogłoszono otwarty konkurs ofert
na realizację zadania publicznego w
zakresie upowszechniania dorobku
kultury, promowanie walorów tury-
stycznych regionu, będącego zada-
niem własnym Gminy Gryfice, wraz z
udzieleniem dotacji na jego finanso-
wanie. To wydanie broszury ,,Gryfice
- przewodnik po mieście i okolicy”.

Na realizację zadania przezna-
czono kwotę 10.000 zł (dziesięć ty-
sięcy złotych). Kwota ta pochodzi
ze środków w dziale 921 - kultura
i ochrona dziedzictwa narodowe-
go. Dotacji nie można wykorzy-
stać m.in. na: prowadzenie działal-
ności gospodarczej i politycznej,
koszty stałe podmiotów, w tym

wynagrodzenia osobowe i utrzy-
manie biura.

Zadanie powinno być zrealizo-
wane do 30 czerwca 2006 roku. Na-
kład to min. 1000 egz. w języku pol-
skim i min. 300 egz. w języku nie-
mieckim. Przewodnik powinien za-
wierać dane teleadresowe urzędów
i instytucji, plan miasta i mapkę
gminy, wiadomości ogólne, wykaz
tablic pamiątkowych, dzieje Gryfic,
opis interesujących obiektów w
mieście i gminie (historycznych, tu-
rystycznych i rekreacyjnych), waż-
niejsze imprezy kulturalne i sporto-
we, bazę noclegową, zdjęcia kolo-
rowe i ilustracje.

Termin składania ofert upływa
22 maja br. Wyniki konkursu ogło-
szone zostaną poprzez wywiesze-
nie na tablicy ogłoszeń, w prasie
lokalnej oraz na stronie interneto-
wej Urzędu Miejskiego w BIP w ter-
minie 30 dni od dnia zakończenia
postępowania konkursowego.   (r)

Wyrok
“Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 30 listopada 2005r. Sygn.

akt IIK 256/05 zmienionym wyrokiem Sądu Okręgowego w Szczecinie z dnia
21.03.2006r. w sprawie IV Ka 66/06 skazał Tomasza Adama Hodyńskiego
ur. 11.11.1968r. na karę grzywny w wysokości 200 stawek dziennych,
przyjmując, iż jedna stawka dzienna wynosi 10 złotych orzekł wobec ska-
zanego środek karny w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 3 lat przy czym zaliczył na
poczet orzeczonego wobec skazanego zakazu prowadzenia pojazdów okres
zatrzymania prawa jazdy od dnia 24.07.2005r. oraz zarządził podanie
wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokalnym czaso-
piśmie za przestępstwo z art. 178a § 1kk polegające na tym, że w dniu 24
lipca 2005r. i w dniu 03 sierpnia 2005r. w Niechorzu znajdując się w stanie
nietrzeźwości kierował samochodem osobowym marki Skoda Felicja przy
ul. Polnej a następnie Bursztynowej”.

Bêdzie przewodnik po mieœcie i okolicy
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„Piknik Integracyjny” w wykonaniu
zespołów OREW i WTZ przy Pol-
skim Stowarzyszeniu na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysło-
wym koło w Gryficach i GDK.
Oprócz tego odbyła się licytacja
prac, które wykonane były przez
niepełnosprawnych artystów. Na
zakończenie Majówki zagrał gryfic-
ki zespół „Time To Express”. Żwirek
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„Piknik Europejski”
Pierwszy dzień upływający pod tym

hasłem rozpoczął się koncertem big ban-
du z GDK. Program przygotowany przez
Joannę Asman obejmował tego dnia gry,
zabawy i konkursy dla dzieci, show akro-
batyczno-taneczne w wykonaniu grupy
z Bobolic, koncert „Złote Przeboje” po-
dzielony na sety w wykonaniu dziewcząt
z zespołu „Studio”, które są laureatkami
Szansy Na Sukces i koncert zespołu
„Marrakesh”, który nagrał singiel w pro-
fesjonalnym studio nagraniowym. Na za-
kończenie wystąpiła biesiadna kapela
„Funny Music”. Pogoda tego dnia płatała
niemałe figle i z tego też powodu nie odbył
się pokaz tańca towarzyskiego.

„Święto Pieśni, Tańca i Muzyki”
2 maja minął pod znakiem zabaw

taneczno-wokalnych. Odbyły się rejo-
nowe przeglądy zespołów tanecznych
i ludowych. Po zmaganiach konkurso-
wych wystąpił zespół „Alibi”.

„Festyn Majowy”
W ostatnim dniu gryfickiej majówki

odbyły się obchody związane z 215
rocznicą uchwalenia Konstytucji 3
Maja, 85 rocznicą powstania Ochotni-
czych Straży Pożarnych, 61 rocznicą
zakończenia II Wojny Światowej oraz
Dniem Godności Osoby z Niepełno-
sprawnością Intelektualną. Uroczysto-
ści rozpoczęły się Mszą świętą w ko-
ściele pw. WNMP o godzinie 13:30. Po
meldunku i wciągnięci flagi państwowej
na maszt, głos zabierali przedstawiciele
władz lokalnych i organizacji. Wręczono
odznaczenia zasłużonym strażakom.

Złote medale za Zasługi dla Pożar-
nictwa otrzymali druhowie: Krzysztof
Berski, Dariusz Hoderny, Krzysztof
Cymkej, Marcin Piekarczyk, Dariusz
Smurzyński.

Gryficka Majówka 2006Gryficka Majówka 2006Gryficka Majówka 2006Gryficka Majówka 2006Gryficka Majówka 2006

Medale brązowe otrzymali: Bogu-
sław Miler, Andrzej Motycki, Leon
Pawłowski, Andrzej Wieczorek, Tade-
usz Wojciechowski.

Odznakami Wzorowego Strażaka
wyróżnieni zostali: Radosław Mali-
towski, Przemysław Malitowski, Da-
riusz Motycki, Tomasz Tomaszewski,
Wojciech Wieczorek, Konrad Janczar i
Łukasz Balicki.

W dniach 1-3 maja br.
na Placu Zwyciêstwa
w Gryficach odby³a
siê Gryficka Majówka.

Odznaki honorowe MDP otrzy-
mali: Złotą - Sławomir Wieczorek i
Paweł Podgórski; Srebrną  - Damian
Kwieciński i Rafał Wieczorek; Brą-
zową - Bartek Gruchalski, Patryk
Krzywak, Leszek Gruchalski i Dawid
Wieczorek.

Następnie przy pomniku Pamięci
na Placu Zwycięstwa złożono kwiaty.
Po uroczystościach rozpoczął się

Trio wokalne STUDIO

Publicznoœæ towarzysz¹ca wystêpuj¹cym niepe³nosprawnym

Wystêp zespo³u
Marrakesh z Koszalina
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Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego – 1) wyższe za-
wodowe lub magisterskie o kierunku filologia
angielska 2) lub studia magisterskie lub zawo-
dowe i świadectwo Państwowego Nauczy-
cielskiego Egzaminu II stopnia lub św. znaj.
w zakresie zaawansowanym lub biegłym
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
- konserwator-hydraulik – staż pracy
wymagany
- fizjoterapeuta
- recepcjonistka
- kelnerka. Pomoc kuchenna, kucharz
Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widziany,
prawo jazdy kat. D, akt. badania lekarskie
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwalifikacji
Resko
- operator równiarki
Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego

OFERTY PRACY

W ciągu minionego tygodnia piłkarze
V ligi rozegrali prawdziwy maraton. W
niedzielę 29 kwietnia br. odbyły się mecze
24 kolejki, w której “Polonia” podejmo-
wała w lokalnych powiatowych derbach
gryficką “Spartę”, w środę 3 maja roze-
grano mecze 17 kolejki przełożone z 11
marca – płocianie zmierzyli się na wyjeź-
dzie ze zdecydowanym outsiderem –
“Iskrą” Banie oraz w sobotę – 6 maja
rozegrali wyjazdowy pojedynek z “Po-
morzaninem” w Nowogardzie. Z tych
wszystkich potyczek podopieczni trene-
ra Janusza Polubca wrócili “z tarczą”.
Zdobywając dziewięć punktów w trzech
meczach “Polonia” awansowała na trze-
cie miejsce w V – ligowej tabeli ustępując
o sześć punktów samodzielnemu liderowi
– pyrzyckiemu “Sokołowi” oraz gorszą
różnicą bramek drugiej w tabeli “Stali”
Szczecin, która rozegrała jednak o jeden
mecz więcej.

Spotkanie derbowe ze “Spartą” roze-
grane 29 kwietnia br. przy pięknej wiosen-
nej pogodzie na stadionie w Płotach za-
kończyło się zdecydowanym zwycię-
stwem polonistów 4 : 1  (1 : 1). Gospoda-
rze mają chyba patent na ogrywanie lo-
kalnego rywala, którego w rundzie je-
siennej pokonali także w Gryficach. Spo-
tkanie było bardzo emocjonujące, a go-
spodarze dzięki dobrej oraz skutecznej
grze zwłaszcza w drugiej połowie odnieśli
zasłużone zdecydowane zwycięstwo.
Bramki dla nich strzelili: Mieczkowski,
Szwak, Wyszomirski oraz bramkarz Wal-
demar Domański z rzutu karnego. Gola
dla pokonanych uzyskał Przemysław Dą-
browski.

W środę 3 maja br. “Polonia” rozgry-
wała wyjazdowy zaległy mecz z przełożo-
nej 17 kolejki. Jej rywalem była “czerwo-
na latarnia” ligowej tabeli “Iskra” Banie.
Jak przystało na czołowy zespół “piątej
dywizji”, goście postawili outsiderowi wy-

soko poprzeczkę. Od pierwszych minut
na placu gry zdecydowanie przeważała
“Polonia” i w 23’ uzyskała prowadzenie
po uderzeniu Wyszomirskiego. Przyjezd-
ni nadal kontrolowali przebieg gry i dyk-
towali miejscowym jej warunki, jednak
skuteczność pod bramką rywala była ich
największym mankamentem. Druga od-
słona tego jednostronnego pojedynku do
złudzenia przypominała jej pierwszą po-
łowę. Poloniści w końcówce meczu po-
prawili jednak swoją skuteczność czego
efektem były dwie bramki zdobyte przez
Wyszomirskiego w 85’ i Góralskiego w
87’. Wynik 3 : 0 był najniższym wymia-
rem “kary” jaki goście wymierzyli pogo-
dzonemu już chyba z degradacją zespoło-
wi “Iskry”.

W sobotę – 6 maja br. “Polonia”
podejmowana była w Nowogardzie przez
miejscowego “Pomorzanina”. Do prze-
rwy spotkanie układało się korzystnie dla
gospodarzy, którzy prowadzili 1 : 0. Po
reprymendzie trenerskiej w szatni, na
placu gry pojawiła się inna, odmieniona
“Polonia”. Szybsza, bardziej zdecydowa-
na gra gości, ich większa determinacja i
zaangażowanie spowodowało, że ich
przewaga zaczęła być bardziej widoczna.
Taka gra piłkarzy “Polonii” pierwsze
efekty bramkowe przyniosła w 70’, kiedy

Szwak strzela wyrównującą bramkę. “Po-
morzanin” nie mając recepty na dobrze
usposobionego przeciwnika zaczął grać
na utrzymanie wyniku. Przełomowym
momentem meczu było usunięcie przez
arbitra za nie sportowe zachowanie z
boiska lidera gospodarzy – Koniecznego.
Przyjezdni zwietrzyli szansę wywiezienia
trzech punktów z “gorącego” boiska w
Nowogardzie i zdecydowanie zaatakowa-
li. Na efekty takiej gry przyszło im cze-
kać do 86’. Wówczas zwycięskiego gola
strzelił Góralski. Jak po meczu stwierdził
trener Janusz Polubiec – “Wynik tej po-
tyczki jest sprawiedliwy, a zwycięstwo
mojego zespołu jak najbardziej zasłużone.
Szkoda jedynie tego, iż skuteczność pod
bramką rywali jest najsłabszą strona mo-
jej ekipy. Chłopcy i ja wierzymy, że to się
zmieni i ciężka praca jaką wykonujemy na
treningach dla jej poprawy przyniesie już
wkrótce pożądane efekty.”

„Polonia” ma ostatnio doskonałą
passę. W czterech meczach zdobyła
komplet 12 punktów oraz uzyskała im-
ponujący stosunek bramkowy 11 : 3.
Oby tak dalej. Okazją do poprawy tego
osiągnięcia będzie kolejny pojedynek
ligowy, który “Polonia” rozegra na
własnym stadionie 13 maja br. z “Ra-
dovią” Radowo Małe.                      (s)

3 maja br. na Stadionie Miejskim im. Karola Kucharskiego
trzy drużyny: Osiedle XXX-Lecia, Misiak Team oraz Old-
boy Sparta rywalizowały w rozgrywkach Sparta Cup 2006.

Drużyny grały systemem „każdy z każdym” a wyniki
przedstawiają się następująco:

OSIEDLE 30 LECIA- OLDBOY 1:5; MISIAK TEAM -
OLDBOY 1:4; OSIEDLE XXX LECIA- 2. MISIAK TEAM 6:1.

Klasyfikacja końcowa:
I. OLDBOY - SPARTA Gryfice 6 9:2
II. OSIEDLE XXX LECIA Gryfice 3 7:6
III. MISIAK TEAM Gryfice 0 2:10
Przyznane zostały nagrody indywidualne dla: naj-

starszego zawodnika - Włodzimierz Parol, najszybciej
strzelonej bramki - Andrzej Olszak oraz najlepszego za-
wodnika - Romuald Laskowski.                                    (r)

Zwyciêska passa „Polonii”

Sparta Cup 2006 - Jednak oldboje

Oldboy Sparta: Dzięgielewski Marek, Olszak Andrzej, Karczewski
Jacek, Kiszteliński Mariusz, Budziak Zbigniew, Laskowski Romuald,
Malczewski Tomasz, Mikka Tomasz, Parol Włodzimierz, Ciechanow-
ski Mirosław, Marcińczyk Marcin, Łysiak Szymon.

Osiedle XXX-lecia: Górnicki Konrad, Szram Michał, Marciń-
czyk Kamil, Mizeria Michał, Gnat Jakub, Rodzik Bartek, Jakiel
Tomasz, Adamczyk Łukasz, Korzeń Piotr, Kurczak Grzegorz.

Misiak Team: Stachowiak Marcin, Mickiewicz Krzysztof, Stalewski Da-
riusz, Malczewski Paweł, Mickiewicz Mariusz, Łabędzki Grzegorz,
Kawa Grzegorz, Sobkowiak Marcin, Kość Tomasz, Iwańczak Czesław.
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

Zobacz kupon poni¿ej.
Adres redakcji:

Gryfice, ul. Wałowa 8/7, tel. 0507 126 422.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł.
Tel. 605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Tanio sprzedam rożen węglowy.
Tel. 091 384 33 49.

Sprzedam kamień różny - Gryfice.
Tel. 091 387 61 67.

 Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Oddam psa rasy Bokser wraz z
budą, miską i jedzeniem, Mokrawi-
ca 3 (koło Kamienia Pomorskiego).
Tel. 091 38 22 168.

Radowo Małe sprzedam mieszka-
nie 2 pokojowe  - 42 mkw., kuchnia,
łazienka - bez balkonu, I piętro. Cena
do uzgodnienia. Tel. 091 397 23 74.

Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Sprzedam mieszkanie w centrum
Łobza 3 pokoje, 64 mkw. Tel. 091
397 33 41 w godz. od 8.00 do 18.00.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

MIESZKANIA

MOTORYZACJA

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

US£UGI

INNE

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Usługi krawieckie: wszywanie
zamków, skracanie spodni. Ceny
konkurencyjne. Tel. 091 397 48 49.

Tico - Sprzedam, stan techniczny
bardzo dobry. Tel. 600 825 452.

Sprzedam przyczepę kempin-
gową, kompletne wyposażenie,
stan b. dobry, cena 3.500zł tel.
0663 493 065.

NIERUCHOMOŒCI

Sprzedam mieszkanie własn. 3
pok 58mkw os. XXX-lecia, wysoki
standard 0691 515 877.

 Sprzedam część budynku han-
dlowego - 3 kondygnacje 197 mkw.
w Drawsku Pom. przy ul. Piłsud-
skiego. Tel 605 765 790.

 Wynajmę lokal w centrum
Drawska Pom., 110 mkw. Tel.  507
773 507,

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Sprzedam działki budowlane,
bardzo dobre warunki płatności,
uzbrojone, kanalizacja, ładna oko-
lica. Tel. 600 825 452.

Sprzedam działkę budowlaną w
Trzebiatowie 8100 mkw. Tel. 091
384 33 49.

Do wynajęcia w Płotach hala pro-
dukcyjno - magazynowa o pow. 275
mkw., dogodny dojazd, wjazd i wy-
jazd, przy trasie przelotowej. Tel.
601 573 246.

Sprzedam pianino F.W. Emmer-
son. Tel. 511 302 925.

MIESZKANIA
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 2 maja 2006 roku o godzinie 12:48 na
świat przyszedł Michał – synek pani Katarzy-
ny Raut i pana Pawła Dyjaka z Lubina. Po
urodzeniu ważył 3,145 kg i mierzył 55 cm.

Dnia 3 maja 2006 roku o godzinie 20:40
urodził się Gracja Tomasz Witulski – syn
pani Katarzyny i pana Tomasza z Gryfic. W
dniu urodzin ważył 3,745 kg i mierzył 55 cm.

Dnia 5 maja 2006 roku o godzinie 2:53 urodził się
Jakub Kacper Hamulczuk – syn pani Agnieszki i
pana Zdzisława z Trzebiatowa. W dniu urodzin
ważył 3,130 kg i 54 cm. na zdjęciu oprócz mamy
jest także starsza siostrzyczka Kuby – Agatka.

Dnia 4 maja 2006 roku o godzinie 10:40 na świat
przyszedł synek pani Beaty Rochowicz z Płotów.
Po urodzeniu ważył 3,825 kg i mierzył 57 cm.

5 maja jest w Polsce Dniem
Godności Osoby z Niepełno-
sprawnością Intelektualną, jed-
nocześnie jest to Europejski
Dzień Walki z Dyskryminacją
Osób Niepełnosprawnych.

W dniu 3 maja 2006 roku na
Placu Zwycięstwa w Gryficach
odbył się festyn integracyjny w
ramach obchodów Dnia Godno-
ści Osoby z Niepełnosprawno-
ścią Intelektualną. Festyn został
zorganizowany przez Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Gryficach oraz Gryficki
Dom Kultury.

Uroczystości rozpoczęły się
korowodem, w którym uczestni-
czyli przedstawiciele władz lo-
kalnych, szkół, zaproszeni go-
ście, strażacy oraz podopieczni i
pracownicy placówek Polskiego

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z
Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Gryficach. Głównym
punktem uroczystości były wy-
stępy artystyczne, które odbyły
się na placu Zwycięstwa w Gryfi-
cach. Swoje umiejętności arty-
styczne zaprezentowali pod-
opieczni Ośrodka Rehabilitacyj-
no-Edukacyjno-Wychowawczego
i Warsztatu Terapii Zajęciowej,
przedszkolaki z Przedszkola nr 1
w Gryficach, wychowankowie
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego z Waniorowa,
dzieci i młodzież z zespołu Piosen-
ki i Ruchu “Tarantule”, oraz solista
Krzysztof Chuć. Pomiędzy wy-
stępami artystycznymi odbyła się
aukcja, licytowano prace wykona-
ne przez niepełnosprawnych arty-
stów. Organizatorzy festynu za-
pewnili wszystkim uczestnikom
gorącą grochówkę i słodki poczę-

„…Osoby, które urodziły się mniej szczęśliwe nie chcą
litości, ale równoprawnego miejsca w społeczeństwie. Wszy-
scy jesteśmy jednakowi. Nie ma dzieci gorszego Boga…”INTEGROWANIE GODNOŒCI

stunek. Piękna pogoda i dobry
humor towarzyszyły wszyst-
kim uczestnikom.

Organizatorzy obchodów
Dnia Godności Osoby z Nie-
pełnosprawnością Intelektu-

alną dziękują wszyst-
kim, którzy pomogli w
organizacji festynu. (r)
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Majowy Turniej Piłkarski o Puchar Burmistrza rozegrano przy
pięknej słonecznej pogodzie na boisku w Smolęcinie 6 maja br. Za-
planowano także mecz towarzyski mieszkańcy Smolęcina kontra
policja i straż pożarna oraz festyn.

Turniej zorganizowany przez burmistrz Gryfic, sołectwo Smo-
lęcin i Łopianów oraz GDK prowadzony był w dwóch kategoriach
wiekowych: uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów. W roz-
grywkach udział brały drużyny w następujących składach:

Po zmaganiach sportowych kolejne miejsca zajęli:
I – SP Wyszobór, II – SP 3 Gryfice, III – Orzeł Gry-
fice, IV – Smolęcin.                                             (r)

„Orzeł” Prusinowo: Daniel Pupka, Łukasz Budis, Adam Czerniecki, Piotr Kurek,
Paweł Dworek, Adam Giedronowicz, Adrian Łysiak, Łukasz Kupczyk, Bartek
Małecki, Dawid Niedźwiecki, kierownik drużyny Małgorzata Krawczyk.

SP nr 3 w Gryficach: Adrian Żółtek, Sebastian Żółtek, Piotr Frąckowiak,
Michał Drzewiecki, Patryk Drzewiecki, Mateusz Paszkowski, Michał
Rupental, Grzegorz Rochowicz, Rafał Czeszek, Przemysław Oporski, Ma-
ciej Kotwa, kierownicy drużyny: Anna Aleksiuk, Regina Kapela.

Wyszobór: Waldemar Grudziński, Grzegorz Marciniak, Piotr Garbow-
ski, Adam Ksiąszkiewicz, Michał Pich, Paweł Śliwka, Adrian Spaczyń-
ski, Mateusz Najderek, Przemysław Romaszko, Mateusz Sioła, Michał
Sadlak, kierownicy drużyny: Krzysztof Najderek, Eugeniusz Pich.

Smolęcin: Wiktor Ługowski, Kuba Adamczyk, Adrian Ślęzak, Tobiasz
Smal, Kacper Karwowski, Łukasz Staszczak, Jarosław Staszczak, Piotr
Wiersocki, Paweł Komajda, Bartłomiej Rychlik, Paweł Jackiewicz,
Dawid Szafrański, Mateusz Kieler, Tomasz Nowak, Tomasz Adamczyk.

„Orzeł” Gryfice: Grzegorz Supron, Hubert Jakubowski, Patryk Nawrocki,
Tomasz Wawrzyniak, Mateusz Woźniak, Krzysztof Jaworski, Mariusz Jawor-
ski, Rafał Krawczyk, Mateusz Dmowski, Mateusz Wawrzyniak, Wojciech
Losik, Krzysztof Bobrowski, Mateusz Sadowski, Jacek Dzimidowicz, Woj-
ciech Kuźmiński, Rafał Janiszewski, kierownik drużyny Kamil Motel.

„Rega” Skalin: Adam Pawłowski, Łukasz Linkiewicz, Mateusz Linkiewicz,
Paweł Paciejewski, Bartłomiej Wyszyński, Adrian Koszlak, Krzysztof Matru-
nionek, Rafał Tomczak, Tomasz Kumański, Adrian Mackiewicz, Dominik Sa-
dowski, Kacper Szczotka, Jarosław Zalewski, kierownik drużyny Rozalia Bober.
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POWIATOWE KRYMINA£KI

NAPROMILOWANI

2 maja 2006 r. Zniewa¿y³ policjanta
W Niechorzu zatrzymano Jana R. (lat 44), mieszkańca powiatu gryfic-

kiego, który znieważył umundurowanego funkcjonariusza policji słowami
powszechnie uznanymi za obelżywe.

3 maja 2006 r. Wybi³ szyby w kuchni
W Pobierowie nieznany sprawca dokonał uszkodzenia dwóch szyb w

oknie kuchennym. Straty 500 zł poniosła Sabina G.

3 maja 2006 r. Ukrad³ kosiarkê
W Łopianowie nieznany sprawca dokonał włamania do pomieszczenia

gospodarczego, skąd skradł kosiarkę spalinową. Wartość 1200 zł poniósł
Stanisława K.

4 maja 2006 r. Potr¹ci³ na pasach
W Gryficach na ul. Niepodległości, kierujący samochodem osobowym

marki Peugeot Eugeniusz K. potrącił znajdującą się na przejściu dla pieszych
kobietę Emilię P.

7 maja 2006 r. Czterech na jednego
W Płotach zatrzymano Tomasza L. (lat 23), Ireneusza K. (lat 23), Grze-

gorza W. (lat 22), Piotra P. (lat 22), którzy pobili Krzysztofa B. (lat 30),
w wyniku czego doznał obrażeń małżowiny ucha.

2 maja br. w Pobierowie zatrzymano Mirosława D., mieszkańca gminy
Świerzno, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 0,90‰.

4 maja br. w Niechorzu zatrzymano Krzysztofa G. mieszkańca Bydgosz-
czy, który kierował samochodem osobowym marki Fiat pod wpływem alko-
holu – 3,08‰. Tego dnia również w Niechorzu zatrzymano Jarosława Ch.,
mieszkańca powiatu gryfickiego, który kierował samochodem osobowym
marki Peugeot pod wpływem alkoholu – 0,36‰.

5 maja 2006 r. w Niechorzu zatrzymano Magdalenę D., mieszkankę
powiatu gryfickiego, która kierowała rowerem pod wpływem alkoholu –
1,96‰. W Pogorzelicy natomiast zatrzymano Józefa J., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 0,64‰. W
Rewalu zatrzymano Jana W., mieszkańca gminy Rewal, który kierował rowe-
rem pod wpływem alkoholu – 1,56‰.

7 maja br. w Rewalu zatrzymano Tomasza P., mieszkańca gminy Rewal, który
kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 2,08‰ oraz Jacka K. także miesz-
kańca gminy Rewal, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,82‰.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfi-
cach wdrożył i stosuje system zarzą-
dzania jakością w zakresie podstawo-
wej opieki zdrowotnej, specjalistycz-
nego leczenia stacjonarnego i ambulato-
ryjnego, diagnostyki oraz promocji
zdrowia. Audyt certyfikujący odbył się
w styczniu 2006 roku z wynikiem po-
zytywnym.

Uroczystość wrę-
czenia Międzynaro-
dowego Certyfikatu
Jakości ISO
9001:2000 odbyła się
5 maja br. w szpitalu
wojewódzkim w Gry-
ficach. Wśród zapro-
szonych gości udział
w spotkaniu wzięli
m.in. poseł na Sejm RP
Magdalena Kochan,
marszałek wojewódz-
twa zachodniopomor-
skiego Mariusz Holic-
ki, przedstawiciel wojewody zachod-
niopomorskiego lekarz wojewódzki dr
Dariusz Lewiński, dyrektor Departa-
mentu Zdrowia Urzędu Marszałkow-
skiego dr Elżbieta Kasprzak, ordynato-
rzy, pielęgniarki oddziałowe.

Szpital w Gryficach spełnił wyma-
gania stawiane przez Unię Europejską.
Udowodniono, że jakość usług medycz-
nych to wartość, o którą warto wal-
czyć, którą trzeba przez cały czas pod-
nosić dla dobra pacjentów i przyszłych
pokoleń.

Proces certyfikacji w szpitalu w
Gryficach trwał od początku 2005
roku. Wysiłkiem wszystkich ordynato-
rów, kierowników, pielęgniarek oddzia-

łowych, personelu administracyjnego i
całego personelu szpitala wykonano
olbrzymią pracę. Wszyscy wykonując
swoje codzienne obowiązki jednocze-
śnie włożyli olbrzymi trud w to, aby tą
codzienną pracę opisać i wyznaczyć
nowe kierunki rozwoju jakości.

- Medycyna to sztuka, którą upra-
wiają ludzie dla dobra innych w celu
ratowania życia i zdrowia – mówił dy-
rektor szpitala Andrzej Gorzka - Wie-
my, z jakimi problemami codzienny-
mi boryka się służba zdrowia. Proble-
my te jednak nie zwalniają nas od
dążenia z postępem poprawiania ja-
kości świadczenia usług na coraz
wyższym poziomie.

Na zakończenie uroczystości dy-
rektor Andrzej Gorzka serdeczne po-
dziękowania złożył Barbarze Hysie,
która wspólnie z byłym dyrektorem tej
plcówki Krzysztofem Kozakiem była
inicjatorem procesu certyfikacji oraz
jego patronem. Kopie certyfikatu wrę-
czono także ordynatorom oddziałów
szpitala w Gryficach. (s)

CerCerCerCerCertyfikattyfikattyfikattyfikattyfikat
dladladladladla
szpitalaszpitalaszpitalaszpitalaszpitala



Str. 16 GAZETA GRYFICKA gazeta gryficka 11.05.2006 r.

CMYKCMYK

KRZYŻÓWKA 19

HUMOR  TYGODNIA
Świeżo upieczony hrabia był ciekaw jak powinno się

poprawnie kreować image. Zapisał się więc do Klubu...
- Masz najnowszego Mercedesa? - No... nie.

- Masz dwupiętrową wille? - No... nie.
- A masz chociaż taki łańcuch wysadzany brylantami i

innymi drogimi kamieniami? - No... nie.
- No to jak już to wszystko będziesz miał, to wtedy pogadamy.
Dzwoni więc do swojego służącego:
- Janie... Sprzedaj nasze Cadillaci i kup takie tanie, niemiec-

kie gówno jakim teraz wszyscy jeżdzą. - Dobrze Panie...
- I każ zburzyć dwa górne piętra naszej willi.
- Dobrze Panie... Cos jeszcze?
- Ta... zabierz Burkowi obrożę i mi ja przywieź.

W odpowiedzi na zapro-
szenie przez partnerski Po-
wiat Jeleniogórski po raz dru-
gi uczestniczyliśmy na Tar-
gach Turystycznych „TO-
URTEC 2006”, które to od-
były się 5 i 6 maja na Placu
Ratuszowym w Jeleniej Gó-
rze.

Starosta Jeleniogórski Ja-
cek Włodyga, bardzo ser-
decznie przywitał Powiat
Gryficki, który prezentował
swoje oferty wraz z Gminą
Trzebiatów i gościnnie przy-
byłą delegacją Ośrodka Ba-
gińscy SPA z Pobierowa. Tak
jak w zeszłym roku, nasze
stoisko cieszyło się bardzo
dużym zainteresowaniem ze

Powiat Gryficki promowa³ siê na targach w Jeleniej Górze

MORZE w GÓRACH względu na nadmorskie poło-
żenie powiatu i bogatą ofertę
zarówno dla osób lubiących
aktywny wypoczynek jak i
dla tych, które preferują bło-
gie lenistwo w asyście szumu
morskich fal. Informatory do-
tyczące szlaków i atrakcji tu-
rystycznych, bazy noclego-
wej na każdą kieszeń, mapy
turystyczne regionu były
rozchwytywane błyska-
wicznie. Młodzi, starzy, całe
rodziny, wycieczki szkolne,
studenci - wszyscy chcą je-
chać nad morze, dlatego pro-
mowanie Powiatu Gryfickie-
go ma tu tak duże znaczenie.

W przeciągu kilku ostat-
nich lat Targi Turystyczne ob-

rosły tradycjami, zyskały od-
powiednią renomę na rynku
turystycznym i są aktualnie
postrzegane jako impreza o
charakterze międzynarodo-
wym. Przybyłych na targi
„TOURTEC” czekały wspo-
mniane już oferty turystyczne,
kiermasz pamiątek regional-
nych, pokazy i degustacje
kuchni regionalnych, pokazy
form aktywnego wypoczynku
oraz występy zespołów arty-
stycznych.

Mamy głęboką nadzieję,
że targi będą stanowiły im-
puls do dalszego rozwoju tu-
rystyki i częstszych spotkań
jeleniogórzan na naszych
ziemiach.                        a.ch.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


